

Klinte rotans 3:dje kvarter, måtte, enär densamma, enligt hvad uppplýst blifvit, icke vore för Kronans räkning vidare behöflig, få försäljas och den blifvande köpeskillingen till Riksgälds-kontoret ingå; Och har, vid behandling häraf, Riksdagen bifallit förevärande nådig framställning; hvilket Riksdagen härmed får underdånigst anmäla.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 3 April 1869.

### **N:o 23.**

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 3 April 1869.  
 — — — — Andra Kammaren den 3 — —

*Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående jordafsöndring från Fanjunkarebostället Stoby vid Skånska Husar-regementet för Stoby församlings kyrkas och skolas behof.*

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 10.)

S. A. K.

Uti nådig Proposition af den 31 December nästlidet. år har Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att för sin del medgifva afsöndring af jord från Skånska Husar-regementet tillhörande Fanjunkarebostället N:ris 2 och 3 Stoby till Stoby församling i Christianstads län, dels af 2 kvadratref 94 kvadratstänger, eller 16,8 kappland för utvidgning af nämnda församlings kyrkogård, dels af 2 kvadratref 80 kvadratstänger, eller 1/2 tunnland, till trädgårds- och planteringsland för församlingens fasta skola, enligt protokoll vid landtmäteriförrättning den 1 och 6 April 1867 med tillhörande karta, emot den afgäld i spanmål, som, jemlikt Kongl. Förordningen angående grunderna och vilkoren för hemmansklyfning och jordafsöndring den 6 Augusti 1864, kunde varda bestämd att till

boställets innehafvare af församlingen eller egaren till Hessleholms säteri, i egenskap af församlingens patronus, i hvad dem hvardera tillkomme, efter medelmarkegångspris årligen utgöras, samt i öfrigt med skyldighet för dem att föranstalta, det karta öfver berörda jordrymder, jemte beskrifning, blefve till boställsinnehafvaren öfverlemnad, för att bland boställets handlingar förvaras; och har Riksdagen till denna nådiga framställning lemnat bifall; hvilket Riksdagen härigenom får underdånigst tillkännagifva.

Riksdagen framhårdar etc.

Stockholm den 3 April 1869.

## **N:o 24**

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 3 April 1869.  
— — — — Andra Kammaren den 3 — —

*Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående afsöndring af jord från Ryttmästarebostället Silfåkra vid Skånska Husar-regementet, för anläggning af kyrka med kyrkogård samt sockenstuga och fattighus åt Kellna församling.*

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 11).

**S. A. K.**

Uti nådig Proposition af den 31 December nästlidet år, har Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att för sin del medgifva afsöndring från det Skånska Husar-regementet tillhörande Ryttmästarebostället N:ris 1 och 2 Silfåkra af 2 tunnland eller 11 kvadratref, 20 kvadratstänger jord, dels till plats för kyrka och kyrkogård, dels till tomter för sockenstuga och fattighus för Kellna församling, enligt protokoll vid landt-